Y. Hic recensenda sit ista Jacobi Martini Theologi Parisiensis quæ prodiit Anno MDXXIV. Parisiis duobus Voluminibus in Fol. tum Colon. MDXXX. duobus itidem Vol. in 8vo. atque iterum Parisiis MDXXXV. 2 Vol. Fol. Porro tres illæ Editiones

tiones sunt prorsus eadem, nisi quod in Secunda & Tertia, ad Tom. primi finem addita sunt Bulla aurea Caroli IV. Imp. & Bulla Pii V. de non appellando ad futurum Concilium. Notetur præterea quod Tomus prior mera est Isidori Collectio, nisi quod Romanorum Pontificum Gregorii II. Vitaliani, Martini, Gregorii III. & Zachariæ addita sunt Decreta, cum in Gregorio III. desuisse Isidorum, ex ejus Præfatione certo compertum est.

II. Petri Crabbe Mechliniensis fuit Collectio, tum primæ Editionis, quæ Anno MDXXXVIII. distincta in duo ampliora Volumina Coloniae prodit; tum Secundæ quæ An. MDLI. ibidem prodit multo auctior, in tribus magnæ molis Vol.

III. Francisci Joverii Valentini Collectio quam sic inscripsit: *Sanctiones Ecclesiasticæ, tam Synodicae, quam Pontificiæ, in tres Classes distinctæ: quarum prima universales Synodos, Secunda particulares, tertia Pontificia Decreta complectitur, quæ omnia fuere hæctenus commixta, nunc vero perspicua & obvia. Parisiis apud Audoenum Parvum. MDLV. in Fol.*

IV. Laurentii Surii Carthusiani Collectio à se quinque amplis Voluminibus Edita *Col. Agrisp. MDLXVI.*

V. Collectio Conciliorum Venetiis, An. MDLXXXV. apud Dominicum Nicolinum quinque amplis Voluminibus edita. *Venet. 1585.*

VI. Severini Binii Conciliorum Collectio. Porro tres sunt Binianæ Conciliorum Editiones, altera An. MDCVI. altera MDCXVIII. utraque Coloniensibus typis, utraque Paulo V. Pont. Max. dicata. Prior mere Latina est, quatuor distincta Tomis, quorum tertius partitus est in volumina duo. Posterior, cui præter accessiones alias maximas, adjecta sunt Græca, quæ reperiri poterunt, in quatuor itidem secta est Tomos, qui sunt in volumina duo distincta singuli, ac tertius etiam in tria. Tertiam Editionem Parisiensem Anni MDCXXXVIII. non commemoro. Est enim eadem atque Secunda Coloniensis: hoc excepto uno, quod in IX. tomos tributa est: quorum septimus in volumina duo est divisus.

VIII. Regia Conciliorum Collectio quæ Parisiis An. MDCLIV. & Regia Typographia Tomis XXXVIII. prodit. Quæ multo Biniana auctior; at quamvis pluribus Voluminibus quam hæc nostra constat, hæc Labbæi & Collartii tamen quarta parte dicitur prodidisse auctior.

Now concerning all these (to use the Words of the Learned Bishop Barlow in his Directions for the Choice of Books) it may be observed;